П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 01 марта 2024 года № 11-П Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 марта 2024  года   № 11-П

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005года № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Пенского сельсовета Беловского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений администрацией Пенского сельсовета Беловского района на официальном сайте администрации Пенского сельсовета Беловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://admpen.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу после  его официального обнародования.
Глава Пенского сельсовета                                                                                   Беловского района                                                                А.И. Тищенко
Приложение
к постановлению администрации
Пенского сельсовета
Беловского района
от  01.03.2024года № 11-П
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений администрацией
Пенского сельсовета Беловского района Курской области

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая протяженность
	Кадастровый номер, дата государственной регистрации

	1
	Гидротехническое сооружение
	Курская область Беловский район с.Пены
	141,8 пог.м
	46-46-02/002/2011-008    31.08.2012

[bookmark: _GoBack]